
Na nebi svítí (Please Come Home For Christmas)

Dan Bárta

Na nebi svítí
nádhernej vůz
ooo, tiše chystá
to zvláštní blues
vánoční zvon
nocí zve nás
pomoz mi chvíli
znáš jeho tón 

Seš moje hvězda
vzdálená
uuu, ruku mi dej
smutná je tma
dřív, než mi usneš
dřív, než mi usneš
dřív, než mi usneš
dávno tě znám 

Hudba se loučí
tichá noc končí
jsem tak sám
a ty ztrácíš směr 
ou, kam se chystáš
hmmm, kam se chystáš
možná už víš
u lidí není to fér 

Prosim tě, věř mi
tak na co se ptáš
mezi dveřmi
hmm, anděl má stráž, ou
a tuhle noc celou
můžu ti dát

prosim tě, věř mi
mám tě rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

